
OBSAH

44

34 Nejhezčí diáře, které vám pomůžou 
uspořádat radosti i povinnosti.

dotvoření42 Dekorace a doplňky pro 
nálady silvestrovské noci.

TÉMA: PLÁNOVANÍ Na dvanácti
stranách poradíme, jak zvládnout a na nic 
nezapomenout při rekonstrukci či zařizování. 
A hlavně bez zbytečného stresu!

ri

•■

4a

231

’fot 
' 14

přečtete si
8 INSTA Ochutnávka nejnovějších 

příspěvků na našich sítích

INTERIÉRY & LIDÉ

14 PRAVIDLA NOBLESY Krásný byt 
v Miláně plný zlata a sametu

36 JANA PELÍŠKOVÁ Rozhovor o tom, 
jak zlobí i jihne surový beton

78 PŘÍBĚHY VĚCÍ Fotograf Tomáš 
Třeštík postavil dům na místě 
plném nostalgických vzpomínek

NÁPADY & NÁKUPY

PRÁVĚ LETÍ... Světýlka vnesou k vám 
domů pohodovou atmosféru

32 NOVINKY Co na trhu nás pobavilo 
a po čem toužíme
DIÁŘE Ty nejhezčí kousky, 
s nimiž bude radost plánovat

38 DVĚ CENY Levnější a dražší varianta 
kosmetického koutku

40 ZAUJALO MĚ Co ze světa designu 
nedá spát produkčnímu Filipovi

42 SILVESTR Propriety, bez kterých se 
v poslední den v roce neobejdete

PROMĚNY & DIY
26 NA POSLEDNÍ CHVÍLI Tři blogerky 

prozrazují tipy na rychlé dekorace
• DÍVČÍ POKOJ V BÍLÉ Designérka 

Denisa naplánovala zázemí pro 
mladou minimalistku

i NEČEKANÝ SKVOST Proměna bytu

v Karlině, který zdobí stoleté štuky

TÉMA MĚSÍCE

NIC NEBRÁNÍ PLÁNOVÁNÍ Malý 
průvodce vaší vlastní proměnou

ZAHRADA
88 LESNÍ OZVĚNY Návštěva malebné 

podkrkonošské chaloupky v náruči 
překrásných stromů

SERVIS
96 ZIMNÍ ZAHRADY Jak si vytvořit 

unikátní prosklený prostor pro 
party i odpočinek

FOTO
HOUSE OF PICTURES


